Главе Кубанского сельского поселения Апшеронского района
от _______________________________
проживающего по адресу:__________

________________________________

Заявление

от «_____» __________ 20___г. № ________

Прошу выдать разрешение (ордер) на выполнение земляных (буровых) работ ___________________________________________________________
(ненужное зачеркнуть) ____________________________________________________________________
(наименование объекта)
____________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ________________________________________
____________________________________________________________________
сроком на __________________ месяц(ев).
При этом сообщаю: документ, подтверждающий право на проведение соответствующих видов работ __________________________________________
____________________________________________________________________
(наименование органа, выдавшего соответствующий документ)
 «____» _________________ 20__г. № ____________
Производителем работ приказом № _____________ от «_____» ____________ 20__г.
Назначен ____________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________
(руководитель строительной организации, должность, ФИО)
МП
Я, _______________________________________________ обязуюсь соблюдать
(ФИО ответственного)
указанные условия и выполнить работы в срок, установленный разрешением (ордером). С Правилами организации строительства и производства земляных работ ознакомлен. За невыполнение обязательств по настоящему ордеру несу ответственность в установленном законом порядке.
____________________________   «____» _________ 20__г.
(подпись ответственного за производство работ)
___________________________________________________________________
(адрес организации)
____________________________________________________________________
(№ телефона, домашний адрес ответственного за производство работ)

(дата, подпись ответственного лица)

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАЗРЕШЕНИЕ (ОРДЕР) НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯННЫХ РАБОТ
на территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района

«__» ____________ 20__ год     № ____
Заказчику: ________________________________________________________
Объект: __________________________________________________________
__________________________________________________________________
Начало работ: «___»__________ 20__г.
Окончание работ: «___»__________ 20__г.
Ответственным за производство работ: ________________________________
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество, контактный телефон)
Особые условия:
Заказчик обязан вести работу в соответствии с проектом и соблюдением «Правил благоустройства территории Кубанского сельского поселения Апшеронского района», с соблюдением следующих условий:
1. Выполнить требования служб района.
2. Обеспечить безопасный переход граждан и проезд автотранспорта.
3. Установить ограждения и сигнальные знаки.
4. Вырубку зелёных насаждений производить в соответствии с актом на вырубку.
5. Благоустройство выполнить в полном объёме.
После выполнения работ разрешение (ордер) сдаётся в Администрацию Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

Глава Кубанского сельского
поселения Апшеронского района 		 		______________ /Ф.И.О/

Разрешение (ордер) получил:
______________________________  «____»___________20__г.
(ФИО)